
 

 

КОМИТЕТ ПО ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ 

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ОКПО: 0009554 9 

 

П Р И К А З 

 

15.01.2016                                                                                  № 2  

 

г. Тверь 
 

Об утверждении государственного задания    

государственного бюджетного учреждения Тверской области 

«Областной молодежный центр»  

 на 2016 год и плановый период 2017 -2018 годов 

 

       В соответствии с Постановлением Администрации Тверской области от 

11.08.2015 № 380-пп «О  реализации отдельных положений федерального 

законодательства, регулирующего деятельность государственных 

учреждений, внесении изменений в постановление Администрации Тверской 

области  от 25.02.2011 № 82-па и признании утратившими силу отдельных 

постановлений Администрации Тверской области и Правительства Тверской 

области и отдельных положений постановлений Правительства Тверской 

области» 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить государственное задание  государственного бюджетного  

учреждения Тверской области  «Областной молодежный центр» на 2016 год 

и плановый период 2017 -2018 годов (прилагается). 

2. Директору государственного бюджетного учреждения Тверской 

области  «Областной молодежный центр» Сергееву О.А.: 

2.1. обеспечить качественное и полное исполнение государственного 

задания; 

2.2. обеспечить своевременное представление квартальных и годовых 

отчетов об исполнении государственного задания. 

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя председателя Комитета по делам молодежи Тверской области 

Охлобыстина Ю.А.  

 

 

Председатель комитета 

по делам молодежи 

Тверской области                                       Н.Е. Моисеева  
 


